
Zarządzenie Nr OZ.0050.113.2015

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 12.06.2015 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny, brakowania, i zniszczenia dokumentacji
wyborczej z wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w
dniu 16 listopada 2014r. oraz głosowania ponownego w wyborach burmistrza
przeprowadzonego w dniu 30 listopada 2014r.

Na podstawie § 6 ust.1 oraz § 7 ust.2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada
2013r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów ( Dz.U.z 2013r.
poz.1488) w związku z § 7 ust.2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w sprawie postępowania z
dokumentacją, zasad jej klasyfikowania oraz zasad i trybu przekazania materiałów archiwalnych do archiwów
państwowych (Dz. Nr 167, poz.1375) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję do spraw oceny, brakowania, i zniszczenia dokumentacji wyborczej z wyborów do organów
jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014r. oraz głosowania ponownego w
wyborach burmistrza przeprowadzonego w dniu 30 listopada 20 14r. w następującym składzie:

1.Przewodniczący - Elżbieta Rybarczyk-Stelmasik - główny specjalista w Wydziale ds.Obywatelskich,
Promocji Miasta i Zarządzania Kryzysowego

2.Członek- Katarzyna Wojtysiak zastępca Naczelnika w Wydziale ds.Obywatelskich,
Promocji Miasta i Zarządzania Kryzysowego

3.Członek- Edyta Adamczyk inspektor w Wydziale ds.Obywatelskich,
Promocji Miasta i Zarządzania Kryzysowego

§2

Do zadań Komisji należy sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji
niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie.

§3

Wytycznymi do pracy komisji jest pismo Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie DKN-0124-2-
2/15 z dnia 11 czerwca 20 15r.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


